

نام و نام خانوادگی:

مقطع و رشته: پایه نهم

نام پدر:

شماره داوطلب:

تعداد صفحه سؤال: ۳ صفحه

جمهوری اسلامی ایران

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران

اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۶ تهران

دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب

آزمون میان ترم دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

نام درس: پیام های آسمان

نام دبیر: فاطمه رحمتی

تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱/۳۱

ساعت امتحان: ۷:۳۰ صبح

مدت امتحان: ۷۵ دقیقه

ردیف	سؤالات	نمره
۱	<p>برای هر جمله کلمه مناسب را انتخاب کرده و آن را کامل کنید.</p> <p>- در نماز خداوند را می گوئیم و او را از هر بدی و زشتی منزّه می داریم. (حمد ، تسبیح، شکر)</p> <p>- اگر از روی فراموشی بین نماز، چیزی بگوئید باید به جا بیاورد. (یک سجده سهو، قضای نماز، دوسجده سهو)</p> <p>- اثر پذیری از دوستان خوب و بد بسیار است. (سریع و ناگهانی، آرام و تدریجی، ناآگاهانه)</p> <p>- کسی که از دوستش جز انتظار ندارد، همواره از او خشمگین و ناراحت است. (خوش اخلاقی ، محبت، فداکاری)</p> <p>- گام دوم غارتگران برای به زانو در آوردن ملت ایران بود. (جنگ نظامی. جنگ نرم، تحریم اقتصادی)</p> <p>- آمریکا و هم پیمانانش طرح را به تصویب سازمان ملل رساندند. (اشغال ایران ، جنگ تحمیلی، تحریم ایران)</p>	۳
۲	<p>جملات صحیح و غلط را مشخص کنید ؟</p> <p>- از دوستی با افراد فاسد بپرهیز، چون وجودت، ناخواسته، ناپاکی و بدی را از او می رباید.</p> <p>- گفتن اذکار واجب نماز در حال حرکت ، نماز را باطل می کند.</p>	۱
۳	<p>برای مفهوم هر عبارت، توضیح مختصر بدهید.</p> <p>- مبطلات نماز:</p> <p>- میانه روی در دوستی:</p> <p>- جنگ نرم:</p> <p>- محاصره اقتصادی:</p>	۲
۴	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>- در چه زمانی انسان می تواند جواب سلام کسی را که در نماز به او سلام کرده ندهد؟</p>	۴

- پدرکمال برای رسیدن به محل کار عجله دارد، به همین دلیل بعضی از ذکرهای نماز را در حال حرکت می گوید آیا نماز او صحیح است؟ چرا؟

- همنشین بد در روایات به چه چیزی تشبیه شده است؟

- پیشرفت های علمی و فناوری ایران چه فایده ای داشته است؟

به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید.

الف) یاد خدا در زندگی انسان چه آثاری دارد؟

ب) سه مورد از مبطلات نماز را بنویسید؟

ج) در چه مواردی شکستن نماز اشکالی ندارد؟

د) چرا انتخاب دوست در دوران نوجوانی از اهمیت بسیاری برخوردار است؟

ه) دو مورد از کارهایی که در میانه روی در دوستی هایمان باید انجام دهیم بیان کنید؟

و) چرا علاقه های افراطی موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود؟

ز) از مواردی که پیوند دوستی را سست می کند چهار مورد را بیان کنید؟

ح) سه مورد از ثمرات انقلاب اسلامی را بنویسید

ط) دشمنان با راه اندازی شبکه های ماهواره ای چه اهدافی را دنبال می کنند؟

جمع بارم : ۲۰ نمره



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۶ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب
کلید سؤالات میان ترم دوم سال تمصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

نام درس: پیام های آسمان نهم
نام دبیر: فانم فاطمه رهمتی
تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱/۳۱
ساعت امتحان: ۷:۳۰ صبح
مدت امتحان: ۷۵ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	الف-تسبیح ب- دو سجده سهو ج- آرام و تدریجی د-فداکاری ه-جنگ نظامی و-تحریم ایران	
۲	الف: ص ب: ص	
۳	الف) مبطلات نماز: کارهای که انجام یا ترک آن موجب باطل شدن نماز می شود. ب): میانه روی در دوستی: باید در دوستی ها حدود دوستی ها رعایت شود. ج) جنگ نرم: اقداماتی که به وسیله آن حکومت یک کشور بدون استفاده از نیروی نظامی سرنگون کرد. د) محاصره اقتصادی: اعلام تحریم های مختلف برای تسلیم یک ملت برای خواسته های مستکبران.	
۴	- از روی تمسخر باشد - باطل است برای اینکه اذکار نماز نباید در حال حرکت گفته شود. - شمشیری براق و زیبا اما زهر آلود و خطرناک - زنده شدن روحیه خودباری و احساس عزت و بزرگی ملت ایران.	
۵	الف) یاد خدا، همچنین احساس حضور او در زندگی را افزایش می دهد و وقتی که انسان حضور خداوند را در زندگی حس کرد او را حاضر و ناظر بر خود یافت، می کوشد که در حضور او ادب را رعایت کند و کارهایی انجام دهد که او را می پسندد و از آنچه او را ناخشنود می کند، دوری نماید. ب) خوردن و آشامیدن، از بین رفتن یکی از شرایط نماز، باطل شدن وضو، روی برگرداندن از قبله ج) ضرر مالی و بدنی د) درسین بلوغ، عواطف انسانی در حال رشد و شکوفایی است و برقراری پیوند دوستی در این دوران به این شکوفایی کمک می کند و باعث پرورش عواطف نوع دوستی و محبت ورزی می شود، و اینکه وقتی علاقه قلبی بین دو دوست ایجاد شد آن دو صفات و حالات همدیگر تاثیر می پذیرند. ه) پرهیز از گفتن تمامی اسرار به دوست، نداشتن توقع بیجا از دوست و) زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود و یا دور شدن از اوست. ز) نام ناپسند نهادن، مسخره کردن، شوخی های آزار دهنده، استفاده بیش از حد از وسایل دوستان.	

ح) بالاترین رشد علمی در میان کشورهای منطقه، زنده شدن روحیه خودباری و احساس عزت و بزرگی ملت ایران، الگو گرفتن ملت های محروم از انقلاب ایران، حرکت های حق طلبانه مردم در نقاط جهان با الگو گرفتن از حرکت ملت ایران

ط) تمسخر عقاید پاک مسلمانان و القای بی فرهنگ بودن آنها، ترویج بی بند و باری و بد حجابی، ایجاد تفرقه بین مردم و مسولین کشور و بین مسلمانان شیعه و سنی، ویران کردن اخلاق و عقاید مردم